
		
	
    	
        	
			        	
            	
									
                    	
                                                                
                                        
                                        
                                                                     
                            

                            
                                Menu

                                
                                    	Úvodní stránka
	Novinky
	Lekce
	O nás / dokumenty
	Ceník
	Fotogalerie
	Kontakt
	
	

                                
                            

                        

                    
				
			


    
        Multisport systém nově
Úvodní stránka  Novinky  Multisport systém nově

    



      
          
          
              
                  

                  


                    
                                          
                  
                    
                        
                            										  										                                      
                                        
                                            29
                                            Čvn
2023                                        

                                    
	
                            

                            
                                                                    Martina Knoblochová
                                     0
Novinky
                                


                                Multisport systém nově
Vážení Multisport klienti, od 1.7.2023 dochází k úpravám obchodních podmínek mezi 4KMD s.r.o. a společností Multisport - pro rozšíření bezobslužného provozu EveryDay fitness. Nově bude požadován vratný depozit 700Kč pro vystavení/zapůjčení vstupní karty, která Vás opravňuje ke vstupu do fitness v bezobslužném provozu: po-čt: 6:00 - 14:00 a 19:00-22:00 pá-ne (+svátky): 6:00-22:00. Vratný depozit můžete použít k nákupu produktů v rámci bezobslužného provozu a v případě, že se klient nezaregistruje při příchodu do systému Multisport, bude mu z tohoto depozitu strhnut jednorázový vstup 250,-Kč. Karta je stále platná na 3 měsíce a po této době je klient povinen v případě zájmu o prodloužení, depozit opět dorovnat na 700Kč. Manipulační poplatky se ruší. Novým klientům bude karta vystavena na recepci EveryDay fitness po kontrole totožnosti a ověření platnosti Multisport karty. Stávající klienti Multisport budou před uplynutím platnosti jejich karty vyzváni k navýšení jejich vratných depozitů a karta bude poté prodloužena. Více informací na recepci EveryDay fitness.




                            

                        

                    

     
               
                                      

                  
              

			  

          

      
		        
        
            
				                                    
                        
                            
                                
                                     +420 792 301 473 - Recepce                   

                                
 											
	

                            

                        

                    

                            

            
                	Úvodní stránka
	Novinky
	Lekce
	O nás / dokumenty
	Ceník
	Fotogalerie
	Kontakt
	GDPR (CZ)
	GDPR (EN)


                    	                    © 2023 - EveryDay Fitness. 

					                

            

        

	




            
	            
    		        Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte
Souhlasím                

            
	
	









































